
ZARZĄDZENIE NR 12/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Andrespolu.

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 i 
poz. 1890), Wójt Gminy Andrespol

zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Andrespolu, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 75/2015 
Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 sierpnia 2015r. dokonuje  się następujących zmian:

1. Do § 7 pkt 1 dodaje się  podpunkt 13) o treści: „13) Stanowisko ds. Promocji, PR i Wydawnictw”,

2. Po §  24 dodaje się  § 24a o treści: „ § 24a Do zadań wykonywanych na Stanowisku ds. Promocji, PR i 
Wydawnictw należy:

1. Gromadzenie i opracowywanie materiałów informacyjnych i promujących walory kulturowe, historyczne i 
turystyczne Gminy Andrespol.

2. Prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań redaktora naczelnego wydawnictwa własnego gminy, a w 
szczególności: przygotowywanie materiałów, tekstów, przeprowadzanie wywiadów, gromadzenie dokumentacji 
fotograficznej, opracowanie i zlecanie pisma do wydruku oraz zlecanie kolportażu wydawnictwa.

3. Przygotowywanie projektów informatorów, folderów i ulotek promocyjnych.

4. Relacjonowanie ważnych wydarzeń odbywających się na terenie Gminy Andrespol.

5. Utrzymywanie kontaktów z mediami regionalnymi i krajowymi w sprawie propagowania działań Urzędu i 
samorządu lokalnego oraz promocji imprez organizowanych przez Gminę Andrespol.”

§ 2. W załączniku Nr 1 do Regulaminu, określającym schemat organizacyjny dodaje się „Stanowisko ds. 
Promocji, PR i Wydawnictw”.

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 75/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 sierpnia 2015r. w 
sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Andrespolu nie ulegają zmianie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie BIP Urzędu Gminy oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 8D0C2699-D28E-4758-9FF8-E9225E34CB9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 1 marca 2016 r.

Id: 8D0C2699-D28E-4758-9FF8-E9225E34CB9D. Podpisany Strona 1



Id: 8D0C2699-D28E-4758-9FF8-E9225E34CB9D. Podpisany Strona 2




